



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

HHS Byg ApS

Snoldelev Bygade 24 B
4621 Gadstrup
CVR-nr. 29636141

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

Hans-Henrik Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraxis.....	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter.....	13

Virksomhedsoplysninger

Selskab

HHS Byg ApS
Snoldelev Bygade 24 B
4621 Gadstrup

CVR-nummer: 29636141
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Hans-Henrik Schmidt

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Vibeke Hundevad

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømre- og snedkervirksomhed samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatet før skat udgør TDKK 949 for regnskabsåret 2016. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 TDKK 1.045 mod TDKK -417 i 2015.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har pr. 30. september 2016 tilført TDKK 725 i kapital til selskabet ved at konvertere gæld. Selskabets ledelse forventer igen i 2017 et positivt resultat.

	Bruttofortjeneste	4.403.239	2.020
1	Personaleomkostninger	3.357.764	3.079
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	47.962	75
	Ordinært resultat før finansielle poster	997.512	-1.134
	Andre finansielle indtægter	112	4
	Andre finansielle omkostninger	48.192	366
	Resultat før skat	949.433	-1.497
	Skat af årets resultat	212.024	-256
	Årets resultat	737.409	-1.240
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	-542.231	698
	Årets resultat	737.409	-1.240
	Til disposition	195.178	-542
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Overført til næste år	91.778	-542
	Disponeret i alt	195.178	-542

Note	Balance 31. december	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.661	137
	Materielle anlægsaktiver i alt	88.661	137
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.445	14
	Deposita	12.580	13
	Finansielle anlægsaktiver i alt	22.025	27
	Anlægsaktiver i alt	110.686	163
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	60.000	47
	Varebeholdninger i alt	60.000	47
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.966.355	1.180
	Igangværende arbejder for fremmed regning	204.014	140
	Andre tilgodehavender	28.028	18
	Udskudt skatteaktiv	46.671	259
	Periodeafgrænsningsposter	19.507	18
	Tilgodehavender i alt	2.264.575	1.615
	Likvide beholdninger	79.414	0
	Omsætningsaktiver i alt	2.403.989	1.662
	Aktiver i alt	2.514.675	1.825

Note	Balance 31. december	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	126.000	125
	Overført resultat	815.778	-542
	Foreslået udbytte	103.400	0
	Egenkapital i alt	1.045.178	-417
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasinggæld	0	214
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	214
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	129
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	707.818	965
	Anden gæld	761.680	935
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.469.497	2.028
	Gældsforpligtelser i alt	1.469.497	2.242
	Passiver i alt	2.514.675	1.825
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Kontraktlige forpligtelser		
4	Eventualposter m.v.		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Gager og vederlag mv. til direktion	32.632	28
Lønninger	3.114.003	2.812
Pensioner	0	56
Andre udgifter til social sikring	211.129	183

Personalemkostninger i alt	3.357.764	3.079
-----------------------------------	------------------	--------------

Vederlag og pension til direktion og bestyrelse udgør	32.632	28
---	--------	----

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere 9,46.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier i Jyske Bank og Nykredit Bank for i alt DKK 164.882.

3 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for med restløbetid på 35 måneder. Den samlede forpligtelse udgør TDKK 188.

4 Eventualposter m.v.

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Henrik Schmidt

Direktør

På vegne af: HHS Byg ApS

Serienummer: CVR:29636141-RID:14508733

IP: 80.62.117.252

2017-03-16 13:17:47Z

NEM ID 

Vibeke Hundevad

Godkendt revisor

På vegne af: RR Gruppen P/S

Serienummer: CVR:33771177-RID:17835764

IP: 194.150.115.5

2017-03-16 13:37:54Z

NEM ID 

Hans-Henrik Schmidt

Dirigent

På vegne af: HHS Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-137470035444

IP: 80.62.117.252

2017-03-16 14:11:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8N2MM-3VJPC-LOVF4-HQPMU-AOLNJ-O5JWC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>